7. III. 1930.

Prinicipi.

de ^{republica} ~~republica~~ de 25. 2, non me et ~~ca. d. d. d.~~ in extero.

Vos debe diffunde ~~libro~~ quod Appt. et locubito libero ad omne opinio

Appt. publica articulos de amice yreue, ad pretio de 2 dollar, pro paginas unum quatuor

enocintime. Ego angustis pote exprime proprio opinione, ad fanathos que vad
ompare proprio opinione, ~~et alios~~ in genere van extorbe se in vando concilio et et unclis.

Nullo libro re Pino et in ^{oper pecunio d. d. d.} bibliotheca de Appt. et cognosce solo quod vobis Contant,
pag. 226-251 de tuo libro, Gurekand vobis solo nomine

et documentis re fundacioni:

Appt. et locubito ~~scientifico~~, et cooperacione anclatibus pro regno de Sabaliga

Pino et ~~una~~ promotore; ^{re in vobis, Appt. et vobis ad amice vobis} ~~non opus et parafundit~~
- Curro.

et accepta de et ~~non~~ vobis re locubito Pino; et vobis in illo d. d. d. re Appt.